
Wijziging van de Afvalstoffenverordening gemeente Berkelland 2007 

De raad van de gemeente Berkelland; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 november 2023; 

  

gelet op artikel 10.23 eerste lid van de Wet milieubeheer; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de: 

  

AFVALSTOFFENVERORDENING GEMEENTE BERKELLAND 2007 

Artikel I Wijziging verordening 
A. Artikel 18 eerste lid komt te luiden: 

Het is verboden afvalstoffen op een voor het publiek zichtbare plaats in de open lucht op te 

slaan of opgeslagen te hebben. Het verbod geldt niet als voor de opslag van afvalstoffen 

een omgevingsvergunning is afgegeven. 

1. 

B. In artikel 32 wordt “anders dan door afgifte aan een inrichting als bedoeld in artikel 6 van het 

Besluit Beheer Autowrakken” vervangen door “anders dan door afgifte aan de houder van een 

omgevingsvergunning voor het demonteren van autowrakken of wrakken van tweewielige mo- 

torvoertuigen”. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag van inwerkingtreding van de Omgevingswet. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 

---. 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 536327 

GEMEENTEBLAD 14 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland 

Gemeenteblad 2023 nr. 536327 14 december 2023 1 


